檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金融監督管理委員會　書函

地址：220232新北市板橋區縣民大道2段7號

18樓

承辦人：蘇晏瑩

電話：02-8968-0028

受文者：金融監督管理委員會保險局

發文日期：中華民國112年4月18日

發文字號：金管秘字第1120136766號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(112A501208_1_18164527104.pdf、112A501208_2_18164527104.pdf)

主旨：衛生福利部業於112年4月17日以衛授疾字第1120200298號

公告修正「嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)防疫措施裁罰

規定」，檢送公告影本1份，請查照並配合辦理。

說明：依據衛生福利部112年4月17日衛授疾字第1120200298A號

函辦理。

正本：本會所屬各局、中央存款保險股份有限公司

副本： 2023/04/18
16:55:01

金管會保險局 壽險監理組

1120421350 112/04/18